
Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML1868/OS/KR/02 
Číslo poskytovatele: 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVÉ 
O POSKYTNUTÍ SLUŽEB OSTRAHY MAJETKU A OSOB 

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský Zákoník“) 

Smluvní strany: 

Poskytovatel: 
CHRÁNÍME S. r. 0. 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ/Datum narození: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

Zástupce pro věcná jednání 
E-mail/telefon: 
626 

Drážďanská 455/37, 400 07 Ústí nad Labem 
Bc. Miroslavem Štětkou, jednatelem společnosti 
27292959 
CZ27292959 
Komerční banka a.s. 
35-6784160287/0100 

Bc. Miroslav Štětka 
pOdate|na@chranime.cz, 602 421 796, 475 502 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl C, 

(dále jen ,,POSkytOVatel“)

a 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon: 

(dále jen „Objednate/“) 

vložka 22963 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
lng. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
70892156 
CZ70892156 
Česká spořitelna a.s. 
882733379/0800 

Bc. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení 
hospodářské správy 
krampera.s@kr-usteckv.cz /475 657 333 

strana 1 /4



Stránka 2 Z 4 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku 2 Předmět smlouvy, článku 3 Místo a doba 
plnění, článku 4 Způsob poskytování služeb vzhledem k rozšíření rozsahu ostrahy, odst. 1, 
v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a na 
změně článku 7 Odměna za poskytování plnění a platební podmínky, odst. 7.1. a 7.2., na 
základě ujednání bodu 7.4 smlouvy týkající se změny výše základní sazby minimální mzdy, 
smlouvy uzavřené na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 174/91R/2020 ze dne 18. 
3. 2020. 
Příslušné články po změně zní: 

článek 2 
Předmět Smlouvy 

2.2. Předmětem plnění dle této Smlouvyjsou následující činnosti, doplňuje se ustanovení 
ohledně budovy E: 

Budova „E“ 
a. fyzická ostraha objektů a ochrana movitého a nemovitého majetku, které 

Objednatel užívá, před odcizením, zničením či poškozením; 
b. zajišt'0vání kontrolní obchůzkově činnosti v provozní i mimoprovozní době, tj. 

fyzická kontrola vnitřních i venkovních prostor objektů (vizuální prohlídka objektů, 
kontrola zabezpečení prostor), včetně dokumentování jejího provádění; 

c. vedení stanovených záznamů, tj. vedení písemných záznamů Spojených s 
výkonem činnosti (předání a převzetí služby, závady, záznamy o mimořádných 
událostech apod.); 

d. plnění oznamovací povinnosti vůči Objednateli, průběžné informování odpovědné 
osoby Objednatele O výkonu služby fyzické ostrahy minimálně jednou týdně; 

e. nepřetržité sledování monitorů kamerového záznamu na budově „A“ a 
kvalifikovaná reakce při podezření na možnost spáchání trestného činu nebo 
přestupku; 

f. vpouštění osob do budovy, komunikace S návštěvami; 
g. kvalifikovaná reakce na havarijní stavy a mimořádné situace; 
h. zajištění činnosti ohlašovny požárů 
i. zajistování ochrany života a zdraví zaměstnanců, klientů a dalších osob v 

prostorách střežených objektů, budov a okolních prostranství; 
j. zjišťování reakce na poplachové signály instalovaných systémů technické ochrany 

v souladu s interními pravidly pro výkon ostrahy objektů Objednatele; 
k. zajišt'ování reakce na poplachové Signály poplachových systémů; 
I. plnění povinností Objednatele souvisejících s požární ochranou a protipožární 

prevencí, tj. plnění povinností vyplývající Z řádu ohlašovny požáru a dalších 
směrnic požární ochrany; 

m. zajišt'ování součinnosti s Policií České republiky, Městskou policií a ostatními 
složkami integrovaného záchranného systému; 

n. plnění opatření při vzniku mimořádných událostí a plnění preventivních opatření 
proti vzniku mimořádných událostí;



4.1. 

3.1. 

Stránka 3 Z 4 

článek 3 
Místo a doba plnění 

Poskytovatel je povinen zajistit fyzickou ostrahu v objektech a budovách (a na 
souvisejících pozemcích č. p. 3118 na p. č. 2431/6, p. č. 2431/7, 2431/9, 2431/11 
(budova ,,A“), č. p. 2760 na p. č. 2493/37 (budova ,,B“), č. p. 1326 na p. č. 1783/1, 
1783/2, 1783/3, 1783/4, 1783/5 (budova ,,C“), č. p. na p. č. 10, 11/2, 11/3, 11/4, 11/6, 
11/9, 11/10, 11/11, 11/12, 12/1, 12/4, 12/5, 12/6, 12/7 (budova ,,D“), č. p. 3121/50 na 
p. č. 2431/11 (budova ,,E“) vše v k. ú. Ústí nad Labem; objednatele na adresách, které 
jsou současně místy plnění dle této Smlouvy: 

Ústecký kraj, Krajský úřad Ústeckého kraje, budova Velká hradební 3118/48, 
Usti nad Labem; /budova s devíti nadzemními patry - administrativní činnost a 
dvěma podzemními patry - technické prostory a garáže/; 

3. 

b. Ústecký kraj, Krajský úřad Ústeckého kraje, budova Dlouhá 2760/15, Ústí 
nad Labem; /budova S pěti nadzemními patry S administrativními prostory, v 1.NP 
též technické prostory a garáže/; 
Ústecký kraj, Krajský úřad Ústeckého kraje, budova Stroupežnická 1326, Ústí 
nad Labem; budova S čtyřmi nadzemními a jedním podzemním podlažím, 
v podzemních prostorech technické prostory, v prvním podlaží také garáže a ve 
čtvrtém podlaží tři inspekční pokoje/; 
Ústecký kraj, Krajský úřad Ústeckého kraje, budova Brněnská 6, Ústí nad 
Labem; budova S pěti nadzemními a jedním podzemním podlažím, na úrovni 
1.NP garážový dvůr a technické prostory, ve všech podlažích administrativní 
prostory/_ 

Ústecký kraj, Krajský úřad Ústeckého kraje, budova Velká hradební 3121/50, 
Ustí nad Labem; budova se třemi nadzemními patry s administrativními prostory/_ 

Všechny prostory, budovy a pozemky společně označeny také dále jako ,,Areál“. 

c. 

d. 

e. 

Článek 4 
Způsob poskytování služeb 

Poskytovatel je povinen zajišťovat fyzickou ostrahu areálů takto, doplňuje se ustanovení 
ohledně budovy E: 

Budova „E“ 

7.1 

Služba zajištěna jedním pracovníkem ostrahy budovy A, doba výkonu se Stanovuje na 
2 hodiny 22 minut denně na 1 pracovníka, tj. 16,5 hodiny týdně; 
nepřetržité sledování monitorů kamerového záznamu na budově „A“ a kvalifikovaná 
reakce při podezření na možnost spáchání trestného činu nebo přestupku; 
vpouštění osob do budovy přes modul ,,domácí vrátný“, komunikace S návštěvami; 
kvalifikovaná reakce na havarijní stavy a mimořádné situace; 
zajištění činnosti ohlašovny požárů. 

Článek 7 
Odměna za poskytování plnění a platební podmínky 

Odměna za zajištění pravidelné fyzické ostrahy Areálu Objednatele se ujednává ve 
výši 120,33 Kč (slovy jedno sto dvacet korun třicet tři haléřů českých) bez DPH, výše



Stránka 4 Z 4 

DPH činí 25,27 Kč (slovy dvacet pět korun dvacet sedm haléřů českých) a 145,60 Kč 
(slovyjedno sto čtyřicet pět korun šedesát haléřů českých) včetně 21% DPH za každou 
jednu hodinu poskytnuté služby prostřednictvím každého jednotlivého pracovníka 
Poskytovatele, kdy je smlouvou stanoven týdenní počet hodin a počet pracovníků. 
Odměna je stanovena na základě Cenové nabídky Poskytovatele uvedené v příloze č. 
2 smlouvy a podle informací v ní obsažených, které jsou závazné pro Poskytovatele. 

Odměna za zajištění operativního posílení fyzické ostrahy podle čl. 2 odst. 2. 2. písm. 
p. a podle čl. 2 odst. 2. 2. písm. r. smlouvy se ujednává jako paušální částka ve výši 
133,48 Kč (slovy jedno sto třicet tři korun čtyřicet osm haléřů českých) bez DPH, výše 
DPH činí 28,03 Kč (slovy dvacet osm korun tři haléře českých) a 161,51 Kč (slovy 
jedno sto šedesát jedna korun padesát jeden haléřů českých) včetně 21% DPH za 
každou jednu hodinu poskytnuté služby prostřednictvím každého jednotlivého 
pracovníka Poskytovatelé. Odměna je stanovena na základě Cenové nabídky 
Poskytovatele uvedené v příloze č. 2 smlouvy a podle informací v ní obsažených, které 
jsou Závazné pro Poskytovatele. 

Poskytovatel je povinen zahájit poskytování rozšířených služeb fyzické ostrahy dle této 
Smlouvy od 1. 1. 2022. Navýšení Odměnyje účinné od 1. 1. 2022. 

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí S uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených vtomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně S 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace O uveřejnění tohoto dodatku 
byla zaslána Poskytovateli do datové schránky ID mtdvtaz. 

Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel. 

Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou 
Usteckého kraje usnesením č. 145/33R/2021 ze dne 15. 12. 2021. 

V Ustí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne 

Poskytovatel 
...................................... _ _ 

CHRÁNÍME s r.o. Ústecký kraj
I Bc Miroslav Stětka, jednatel společnosti lng. Jan Schiller, hejtman Usteckého kraje


